

Акт приема-передачи № УУ-17 от 20 мая 2020 г.

20 мая 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Аутсорсинговая компания "Соробан", в лице Директораа Уткиной Марии Алексеевны и Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7», в лице Устюжаниной Светланы Николаевны, составили настоящий акт о том, что ООО "Аутсорсинговая компания "Соробан" передает по ДОГОВОРУ № 55ЭА/2020 от 14.04.2020г., а Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7» принимает следующий товар:

№	Товары (работы, услуги)	Наименование позиции у поставщика	Количество		Цена	Сумма
1	МФУ (принтер, сканер, копир)	HP LaserJet Pro MFP M227fdw	1	шт	22 755,59	22 755,59
2	3D-принтер	3D принтер XYZPrinting da Vinci 1.0 Pro 3 in 1	1	шт	162 554,56	162 554,56
3	Пластик для 3D-принтера	Пластик для 3D-принтера PLA	10	шт	1 323,00	13 230,00
Итого						198 540,15

Принял:

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»

Устюжанина С.Н.

М.П.

Сдал:

ООО "Аутсорсинговая компания "Соробан"

Уткина М. А.

М.П.

кошечки для кабинета
точка роста

81

Закон № 13-4

Акт приема-передачи № УУ-16 от 20 мая 2020 г.

20 мая 2020 г.

Общество с Ограниченной Ответственностью "Комплексные Системы Безопасности", в лице Директораа Смирнова Дмитрия Станиславовича и Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7», в лице Устюжаниной Светланы Николаевны, составили настоящий акт о том, что ООО "КСБ" передает по ДОГОВОРУ № 62ЭА/2020 от 03.04.2020г., а Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7» принимает следующий товар:

№	Товары (работы, услуги)	Наименование позиции у поставщика	Количество		Цена	Сумма
1	Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации	M4007 "Александр-03" тренажер-манекен взрослого пострадавшего	1	компл	39 730,35	39 730,35
2	Тренажер-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей	M4002 Тренажер-манекен взрослого пострадавшего "Искандер"	1	компл	29 141,56	29 141,56
3	Набор имитаторов травм и поражений	B2068 Имитаторы ранений и поражений	1	компл	22 163,63	22 163,63
4	Шина складная	Шина транспортная полимер-алюминевая взрослая ШТПА-В	1	компл	4 631,72	4 631,72
5	Воротник шейный	Бандаж шейный ШВВ/53*9 см/бежевый-ШАНСА	1	шт	671,62	671,62
6	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи компл из 3	1	компл	364,17	364,17
	Жгут кровоост. Резиновый тип "Эсмарха"	Жгут кровоост. Резиновый тип "Эсмарха"	1	шт	164,17	
	Бинт 5х7 стерильный в инд.упак. Лейко	Бинт 5х7 стерильный в инд.упак. Лейко	1	шт	100,00	
	Бинт СР ИНТЕКС-ЛАИТ эластичный 8*300см с застежкой	Бинт СР ИНТЕКС-ЛАИТ эластичный 8*300см с застежкой	1	шт	100,00	
7	Цифровая лаборатория	Цифровая лаборатория Releon Point по ОБЖ (комплект стандартный)	1	шт	73 239,95	73 239,95
8	Комплект для обучения шахматам	Комплект для обучения шахматам (комплект из 2)	3	компл	3 980,00	11 940,00
	Шахматы деревянные	Шахматы "Тульпа", (фигуры дерево, доска дерево 24х24 см) 294860	9	шт	300,00	
	Часы шахматные - механические	Часы шахматные - механические	6	шт	1 000,00	
	Часы шахматные - механические.	Часы шахматные - механические.	3	шт	1 080,00	
Итого						181 883,00

Принял:

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»

Сдал:

ООО "КСБ"

Устюжанина С.Н.

Смирнов Д. С.

М.П.

М.П.

Акт приема-передачи № УУ-26 от 20 мая 2020 г.

20 мая 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Аутсорсинговая компания "Соробан", в лице Директораа Уткиной Марии Алексеевны и Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7», в лице Устюжаниной Светланы Николаевны, составили настоящий акт о том, что ООО "Аутсорсинговая компания "Соробан" передает по ДОГОВОРУ № 59ЭА/2020 от 08.04.2020г., а Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7» принимает следующий товар:

№	Товары (работы, услуги)	Наименование позиции у поставщика	Количество		Цена	Сумма
1	Многофункциональная настольная роботизированная рука	РОБОТИЗИРОВАННЫЙ МАНИПУЛЯТОР DOBOT MAGICIAN	1	шт	197 009,38	197 009,38
2	Комплект линейных перемещений	Комплект линейных перемещений - Dobot Magician	1	компл	144 275,00	144 275,00
3	Аккумуляторная дрель-винтоверт	AEG Дрель акк. BS14G3LI-152C 4935451092	2	шт	8 839,00	17 678,00
4	Набор бит	Dewalt набор 32 шт., биты + маг.держатель, DT 7969	1	шт	1 195,00	1 195,00
5	Набор сверл универсальный	Top Tools Сверла разные металл/бетон/дерево, набор 18 шт. 60H018	1	шт	507,00	507,00
6	Многофункциональный инструмент (мультигип)	Многофункциональный инструмент Dremel 4000-2/35 F0134000UG	2	шт	7 239,00	14 478,00
7	Клеевой пистолет	MATRIX Клеевой пистолет 11 мм подставка, кейс 93015	3	шт	1 838,00	5 514,00
8	Набор запасных стержней для клеевого пистолета	TOPEX Стержни клеевые 11 мм, 12 шт., прозрачные, дл. 250 мм 42E113	3	шт	505,00	1 515,00
9	Цифровой штангенциркуль	TOPEX Цифровой штангенциркуль 150 мм. 31C628	3	шт	1 960,00	5 880,00
10	Электролобзик	Ryobi Лобзик RJS1050-K	2	шт	5 195,00	10 390,00
11	Набор универсальных пилкок для электролобзика	Ryobi Набор пилкок для лобзика RAK10JSB	2	шт	688,00	1 376,00
12	Ручной лобзик	СИБИН Лобзик ручной, деревянная ручка, 130x300мм 15301-25	5	шт	333,00	1 665,00
13	Канцелярские ножи	FIT IT Нож технический 18 мм усиленный, металлический корпус 10250	5	шт	525,00	2 625,00
14	Набор пилкок для ручного лобзика	Зубр Полотна "ЭКСПЕРТ" для лобзика, двойной зуб, тип №5, 130 мм, 10 шт. 1532-10	5	шт	434,00	2 170,00
15	Токарный станок по металлу	Токарный станок по металлу TP	1	шт	20 895,00	20 895,00
16	Сверлильный станок	Сверлильный станок TP	1	шт	18 906,00	18 906,00
Итого						446 078,38

Принял:

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»

Устюжанина С.Н.

М.П.

Сдал:

ООО "Аутсорсинговая компания "Соробан"

Уткина М. А.

М.П.